scopus in nomine trinitatis, auctoritate Psalmi  
 stæ dicentis: Benedicat nos Deus Deus noster, *Psalm. 66.*  
 & benedicat nos Deus. Benedictionis formã le- *Num. 6. in*  
 gis expressit auctoritas, dño dicente per Moy- *fine.*  
 sen: Inuocabis nomen meum super filios Israël,  
 & ego dominus benedicam.

## ❧ LIBELL I CONCLUSIO.

**N**emo cum expositionẽ istã audierit, hoc *Authoris*  
 officium sufficienter estimet expositum. *modestia.*  
 Ne fortè quum opus humanum extulerit, diui-  
 num extenuet sacramentum. In hoc enim offi-  
 cio tot & tãta sunt inuoluta mysteria, vt nemo,  
 nisi per vnctionem edoctus, ea sufficiat expli-  
 care. Quis enim nouit ordinem coeli, & ponet *Iob. 8.*  
 rationes eius in terra? Nam perscrutator maie- *Prouer. 25.*  
 statis opprimetur à gloria. Ego quippe non  
 præualens lippientibus oculis solem in rota cõ-  
 spicere, tanti mysterij maiestatem, quasi per  
 speculum in ænigmate mihi visus sum intue- *1. Corint. 13.*  
 ri, nec penetrans ad interiora coenaculi, sed præ  
 foribus assidens in vestibulo, feci diligenter vt  
 potui, non sufficienter vt volui. Præsertim cum *Papa occu-*  
 ex officio, tot causarum nexibus irretitus, vt *patif.*  
 infra breui temporis spacium, nec ad meditan-  
 dum

## INNOCENTII. PP.

dum ocium, nec ad dictandum quiuerim nancisci quietem. Et quidem minor in singulis, diuisus ad singula vix potui meditata dictare, nec dum meditata concipere. Quocirca non solum benignum imploro lectorem, verum etiam desydero liberum correctorem. Hanc solum apud homines huius opusculi mercedem expectans, vt apud misericordem iudicem pro meis peccatis deuotas orationes effundat. Qui perfecte cognoscit qua cordis intentione tractatum istum exegerim. Et si non multis, saltem aliquibus, aut etiam mihi soli vel in modico profuturum. Quia vero canonem Missæ particulatim exposui, ne quid additum vel subtractum seu transpositum videatur, vt legentibus ipsius expositionis plenior pateat intellectus, totum continuè censui subscribendum.

**Intentionis  
& cordis in  
spector de<sup>o</sup>.**

¶ *Finito libro, sit laus & gloria Christo.*

¶ **Precatio ad Deum Opti. Maxi. pro reformatione Ecclesiæ.**

**O**Mnipotens, misericors, æterne Deus, qui es author puritatis & pacis, effice quæsumus, vt in Ecclesia tua Euangelij tui doctrina, sicut à principio, floreat, vt sacramenta tua rectè riteq; tractentur: vt deniq; conuersatio nostra in omni pietate & honestate te digna semper sit, ad gloriam nominis, & ad honorem religionis nostræ. Per Christum dñm nostrum. Amen.